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Anmeldung für den Kurs  
«Fit für die Online Bewerbung» 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
  
 

Anmeldung für 
 

 BASIC-Modul  PLUS-Modul 
 
 

Name / Vorname ________________________________________  
 
Strasse________________________________________________  

 
PLZ/Ort _______________________________________________  
 

Telefonnummer _________________________________________  
 
Email _________________________________________________  

 
 
Bei Start mit BASIC-Modul:  

Ich starte am Freitag – DATUM angeben: ____________________  
 

Finanzierung   Ich bezahle selbst 

  Sozialdienst 

  Andere: ____________________________  

 
 
 

 
 
 
Datum/Unterschrift ______________________________________  

BASIC-Modul 
 

 
Der Einstieg ist jederzeit 

möglich. 
 
Die Treffen finden immer am 
Freitag, 14.00 – 16.00 Uhr 

im frac statt. 
 

Das erste Treffen findet am  

26.2.2021 statt. 

 
  

Ich erfülle die Voraussetzungen für das PLUS-Modul 
 

Das heisst, ich kann 
 PC starten, Login ausführen 

 die Tastatur benutzen 
 bei Bedarf ein Mail-Konto einrichten 
 Mails schicken, beantworten, Anhänge anfügen, Postfach 

verwalten  
 mit dem Word-Programm arbeiten 
 Arbeiten mit einem USB-Stick ausführen 

 die Grundfunktionen des Windows-Explorers nutzen 
 
 

  Nein  Ja 
 

  
 

 Daten PLUS-Modul 
 

 
6x am Mittwoch, 8.45 bis 
10.45 Uhr, im frac 

14.04.2021 

21.04.2021 

28.04.2021 

05.05.2021 

12.05.2021 

19.05.2021 

 


